王爱杰 200.000.00 200.000.00 40.00 货币出资

胡晓君 115.000.00 115,000.00 23.00 货币出资

赵之波 20,000.00 20.000.00 4.00 货币出资

王美亮 115.000.00 115.000.00 23.00 货币出资

袁庆池 50.000.00 50.000.00 10.00 货币出资

合计 500,000.00 500,000.00 100.00

有限公司上述设立出资 50万元由东营金友联合会计师事务所审验，并于 2008年 4月 15日出具金

友验字［2008］第 10091号验资报告。

2、2008年 7月 17日，有限公司股东会决议，同意王美亮、胡晓君、袁庆池分别将其出资 11.5万

元、11.5万元、5万元转让给薛炳梅，赵之波将其出资 2万元转让给李永刚，并修改有限公司章程。同

日，王美亮、胡晓君、袁庆池分别与薛炳梅签署《股权转让协议》，赵之波与李永刚签署《股权转让协

议》。本次股权结构变动如下：

股东名称 变更前 本次增加 本次减少

变更后

认缴注册资本
实缴注册资

本

占注册资

本 比 例

（%）

王爱杰 200,000.00   200,000.00 200.000.00 40.00

胡晓君 115,000.00   115.000.00

赵之波 20,000.00   20,000.00

王美亮 115,000.00   115,000.00

袁庆池 50,000.00   50.000.00

薛炳梅   280,000.00   280,000.00 280.000.00 56.00

李永刚   20,000.00   20,000.00 20.000.00 4.00

合计 500,000.00 300,000.00 300,000.00 500,000.00 500.000.00 100.00

有限公司于 2008年 7月 18日办结工商变更登记。

3、2009年 1月 5日，有限公司股东会决议，同意薛炳梅将其出资 11.5万元、11.5万元、5.0万元

分别转让给史警民、王美亮、王爱杰，同意李永刚将其出资 2万元转让给王爱杰，并修改公司章程。同

日，薛炳梅分别与史警民、王美亮、王爱杰签署《股权转让协议》，李永刚与王爱杰签署《股权转让协

议》。本次股权结构变动如下：

山东润生保险代理股份有限公司 2023 年半年度报告   公告编号：2023-021

34

股东名称 变更前 本次增加 本次减少

变更后

认缴 实缴 占注册资

本 比 例

（%） 注册资本 注册资本

王爱杰 200,000.00 70,000.00   270.000.00 270,000.00 54.00

薛炳梅 280,000.00   280.000.00

李永刚 20.000.00   20.000.00

史警民   115.000.00   115.000.00 115.000.00 23.00

王美亮   115.000.00   115.000.00 115.000.00 23.00

合计 500,000.00 300,000.00 300.000.00 500.000.00 500,000.00 100.00

有限公司于 2009年 1月 5日办结工商变更登记。

4、2010年 6月 1日，有限公司股东会决议，同意王美亮、王爱杰分别将其出资 10万元、2.5万元

转让给金保国，并修改公司章程。同日，王爱杰、王美亮分别与金保国签署《股份转让协议》。本次股

权结构变动如下：

股东名称 变更前 本次增加 本次减少

变更后

认缴注册资

本

实缴注册资

本

占注册资

本比例（%）

王爱杰 270,000.00   25,000.00 245,000.00 245,000.00 49.00

史警民 115,000.00   115,000.00 115.000.00 23.00

王美亮 115,000.00   100,000.00 15,000.00 15,000.00 3.00

金保国   125,000.00   125.000.00 125,000.00 25.00

合计 500,000.00 125,000.00 125,000.00 500,000.00 500.000.00 100.00

有限公司于 2010 年 6 月 3日办结工商变更登记。

5、2010年 7月 14 日，有限公司股东会决议，同意增加注册资本至 200万元，并修改公司章程。本

次增资情况如下：

股东名称 增资前

本次增资 增资后

金额 增资方式 认缴注册资本 实缴注册资本

占注册资

本比例

（%）

王爱杰 245,000.00 1,075.000.00 货币资金 1,320,000.00 1.320,000.00 66.00

史警民 115,000.00 45,000.00 货币资金 160,000.00 160.000.00 8.00

王美亮 15,000.00 5,000.00 货币资金 20.000.00 20,000.00 1.00

金保国 125,000.00 375,000.00 货币资金 500,000.00 500,000.00 25.00

合计 500,000.00 1,500,000.00   2,000,000.00 2,000,000.00 100.00

东营金友联合会计师事务所对上述增资 150 万元进行审验，并于 2010 年 7月 14日出具金友验字［

2010］第 10240号验资报告。

山东润生保险代理股份有限公司 2023 年半年度报告   公告编号：2023-021

35

有限公司于 2010年 7月 16日办结工商变更登记。

6、2011 年 6 月 21 日，有限公司股东会决议，同意金保国将其出资 50 万元转让给王爱杰，并修改

公司章程。同日，金保国与王爱杰签署《股权转让协议》。本次股权变动情况如下：

股东名称 变更前 本次增加 本次减少

变更后

认缴注册资

本

实缴注册资

本

占 注 册

资 本 比

例（%）

王爱杰 1,320.000.00 500.000.00   1,820,000.00 1.820.000.00 91.00

史警民 160.000.00   160.000.00 160.000.00 8.00

王美亮 20.000.00   20.000.00 20,000.00 1.00

金保国 500.000.00   500.000.00

合计 2.000.000.00 500.000.00 500,000.00 2,000,000.00 2.000.000.00 100.00